
 

 
 
 

EDITAL NO 112/2011 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o Concurso Público 
aberto por meio do Edital no 076/2011,  

 

RESOLVE 

 

Alterar a redação do item 6.6 do Edital no 076/2011, de 03 de junho 
de 2011 que passa a ser 

 
6.6 - A Ficha de Inscrição , de que trata o item anterior, é 
documento de apresentação obrigatória , devendo ser entregue ao 
aplicador de prova na data, horário e local designado para realização 
da prova objetiva (dia 07 de agosto de 2011) e em último prazo a 
Ficha de Inscrição poderá ser entregue no dia 08 de agosto de 2011, 
no horário das 8h30min às 11h30min e das 13h00min às 16h00min 
na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, situada à 
Rua João Ormindo de Resende, 686, em Cruzeiro do Oeste-PR. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do 
Paraná, em 27 de julho de 2011. 

 
 
 
 

VALTER PEREIRA DA ROCHA 
Prefeito Municipal 


